eaque oninia et qiiodvis eorum per operis affectutn exequamini et complea-

tis ad unqtiem exequique et conipleri faciatis tenaciter per quoscumque

nulla alia executoria super hoc a nobis seu quovis alio alio prestolata seu

aliquatenus expectata lianc autem provisionem et deliberacionem nostram

tenacissime observetis in nultoque eatn ininutetis si iiostre iré et indigna-

tionis incursus cupiti evitare. Ciim sic de dicta certa nostra sciencia et

consulte fieri observariqíie in premisis voiuerimus ac velinius. Et nequis-

cuani inde valeat io;noranciam allegare presenten! provisionem nostram

per loca publica Civitatuní et terrarum jurisdictionum vestrarum publicar!

protinus faciatis in cuius rei testimonium presentem fieri jussimus sigillo

nostro coniuni Sicilie ultra farum ir.pendenti munitam. Datum Gáyete die

ultimo octobris anno Domini M.CCCCXXXVII. Regnique nostri Sicilie

citra farum anno tercio AHorum vero Regnorum nostrorum XXVI Rex

Alfonsus

(Dominas Rei mandavit niiclii Arnaldo Fonolleda.)

( Eog. 2650, ful. 75 v.° )

(Cap. x::x:x:ii)

Executoria decretorum ConcÜii Basiliensis.

Alfonsus etc. Serenissimis Regine Marie consorti et Jolianni eadem

gracia Regi Navarra Regnorum et terrarum nostrarum Qubernatori gene-

rali ac Locumtenenti generalibus pro nobis in Regnis citra marinis. Illus

trique infanti Petro duci Notíii locumtenenti et vice regi in Regno Sicilie

ultra farum fratribus nostris precaris salutem et coningalis fraternique

amoris continua incrementa. Nec non reverendiísimus rcverendis ac vene-

rabilihus in Cliristo patribus Cardinalibus patriarchis Archepiscopis Epis-

copis eorumve in spiritualibus et temporalibus^vicariis generalibus Abba-

íibus in. super et ceteris quibuscumque prelatis prioribus Magistris, et

prepositis ordinis ecclesiarum Capitulis cleris decanis Cantoribus et alus

teligiosis et ecdesiasticis personis qiiavis dignitate pollentibus amicis et

devotis oratoribus vicemgercntibus quoque Gubernatoribus magistris jus-

JOSÉ AMETLLER 609

ticiariis judicibus magne nostre curie jitsticiis vicariis potestatibus etcon-

siliarriis Strantigotis Capitaneis judicibus juratis et universitatibus ip-

sorumque officialiiun locatenentibus quoris officio et jure dictione fun-

genlibus ac eciam Illuslribus Magnificis et nobilibus principibus ducibus

marcliionibus comitibus vice comitibus baronibus terrarum doniinis et do-

minabus magiíatibus et proceribus eorumque officialibus et subditis in

Regnis et terris nostris ultra infra et citra maria ubilibus constitutis co-